Наименование

образовательного

учреждения

                                                       ПРИКАЗ

00.00.20__                                                                                     № 00

«Об  аттестации педагогических работников»

 В соответствии с Положением о порядке аттестации педагогических и
руководящих работников в государственных и муниципальных
образовательных учреждениях, утверждѐнным приказом _________, для
проведения аттестации педагогических работников на ________
квалификационную категорию в 20_-20_ учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав аттестационной комиссии:

 Председатель комиссии - __________________,

Секретарь комиссии _____________________,

Члены комиссии:  ____________________________.

2.Утвердить список аттестуемых педагогических работников на
____квалификационную категорию:

                      1.

                      2.

                      3.

 3.Утвердить план работы с аттестуемыми педагогами.

4.Утвердить график аттестации.

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                 подпись                                расшифровка подписи

 С приказом ознакомлены: